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BARNE- OG UNGDOMSLAG
Fjordljos 4H Nei Facebook Mariann Kvalheim Thorsnes97182132 mkthorsnes@gmail.com
Fjordane kvardagsskule/tysdagsskulenNei Nei Gjertrud Totland Feten 47816160 gtfeten@gmail.com
Spiren barnelag Nei Nei Kristin Eilifsen 90910284 kheilifsen@gmail.com
Addis barnelag Nei Nei Marit Beathe Kyrvestad 40861323 mkyrvestad@sygna.no
KRIK Balestrand Nei Nei Henning Birger Sagevik 95060989 h.sagevik@gmail.com
Creative Connections Norway Nei Facebook Gard Eitungjerde Høyvik90661756 creative.connections.norway@gmail.com 

ELDRELAG
Balestrand pensjonistlag  JA Facebook Karstein Fardal 92291151 karstein.fardal@gmail.com
Balestrand seniordans Nei Facebook Anny Urtegård 91517545  anny.urtegaard@gmail.com 

FRITIDSLAG
Club Bele Nei Nei Hanne Marie Sæbø 91765271 hasaeb@online.no
Balestrand bridgeklubb Nei Nei Johannes Johnstad 99248857
Balestrand Småbåtlag Nei Facebook Helge Arvid Pedersen 41602602 helge.p@sogn.no

GRENDALAG
Brattland bustadlag Nei Nei Dag Espen Johnstad 97094771 dag-esp90@hotmail.com
Fjærestad vel Nei Nei Trond Sundby 41530970 trondsu@gmail.com
Øvre Balalii vel Nei Facebook. PrivatHanna Menes 99553864 hannamenes@hotmail.com
Balestrand bygdalag Nei Facebook

Tjugum og Esefjorden Grendalag Nei Facebook. PrivatTrond Kråvik 92266168 tkravik@nlm.no

Fjordane Grendalag Nei Facebook. Ingrid Menes 90962715 m-menes@online.no 

Kvamsøy Grendalag Nei Nei Per Gunnar Thue 97003706 per.thue@sogn.no 

HUMANITÆRE OG SOSIALE LAG
Sværefjorden bygdekvinnelag JA Nei Oddrun Thorsnes 95730558 oddrun.thorsnes@gmail.com
Vetlefjorden bygdekvinnelag JA Nei Margot Ryssdal 41551932 margotry@online.no
Balestrand Røde Kors JA Facebook Harald Offerdal 90794526 harald.offerdal@rodekors.org

BRK hjelpekorps Facebook Anne Grete Husebø 97500815 ag-hu@online.no 

BRK omsorg Ingunn Fedje 91864131 toaakti@gmail.com

IDRETT OG FRILUFTSLIV
Balestrand Explore Mons Johan Hoel 90213749 info@dripfiske.no

Balestrand og Høyanger turlag JA Facebook Frank Solvorn 99288810 fraso@online.no
B og H turlag. Balestrand turgruppe Facebook Karin Mundal 48172479

Balestrand idrettslag JA Facebook Øyvind Fagermoen 95067261 oifager@me.com
BIL. Saurdal skiarena JA Facebook Jørgen Hundseth 95083638 jorgen.hundseth@gmail.com
BIL. Fotballgruppa JA Facebook Katrine Rendedal 41768289 katrinerendedal@gmail.com
BIL. Handballgruppa JA Nei  
BIL. Allidrett Facebook Hanna Menes 99553864 hannamenes@hotmail.com
BIL. Innebandy JA Nei Stian Skåsheim 97510972 stian.skasheim@gmail.com
BIL. Friidrett Facebook Kristian Kyrvestad 91319749 bilfriidrett@gmail.com
BIL. Volleyball JA Facebook. PrivatDag Espen Johnstad 97094771 dag-esp90@hotmail.com
BIL. Trim og mosjon JA Nei Anne K. Sjøthun 90881224
BIL. Balestrand Opp JA Facebook Trond Sundby 41530970 trondsu@gmail.com
BIL. Esefjorden rundt JA Facebook Trond Sundby 41530970 trondsu@gmail.com

Balestrand Jeger- og Fiskarlag JA Facebook Marit Perry H. Vannes 90015991 post@revisormhv.no

Dans uten grenser JA Facebook Elisabeth Bustos elisabethtbustos@gmail.com
Kontakt, Balestrand JA Facebook Austeja Adomaviciute 96713507 balestrand@dansutengrenser.com

Vetlefjorden idrettslag Nei Nei Kari Bolstad 99105085 kari.bolstad@sogndal.kommune.no
Vetlefjorden grendahus Facebook

Vener av Balestrandfjella Nei Facebook Einar Målsnes 90660283 einar.malsnes@online.no
Balestrand trugelag Nei Facebook Trond Sundby 41530970 trondsu@gmail.com

Lag og organisasjonar i Balestrand. Sist oppdatert 12.apr 2024
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INTERESSEORGANISASJONAR
Vener av St.Olafs kyrkje, BalestrandNei Nei Erland Arve Fagermoen 99267620 erland.fagermoen@gmail.com

JORD- OG SKOGBRUKSLAG
Balestrand bondelag Nei Facebook Hilde Sværen 91784037 hildesvaren@hotmail.com
Balestrand Sankelag Nei Nei Lars Hallvard Ese 90795547
Balestrand skogeigarlag Nei Nei Jan Myklebust 91614851 ja-my@online.no

Vetlefjorden sau og geit Nei Nei Renate Rendedal 47237714 rendedal.renate@gmail.com

Vetlefjorden grunneigarlag Nei Nei Nils Magnar Feten

KUNSTLAG
Balestrand kunstlag JA Facebook Marianne Hoff 41291128 marianne.hoff@gmail.com 

KULTURHISTORISKE LAG
Balestrand Sogelag Nei Facebook. PrivatKari Bolstad 99105085 kari.bolstad@sogndal.kommune.no

OPPLYSNINGSLAG
Balestrand folkeakademi Oddrun Thorsnes 95730558 oddrun.thorsnes@gmail.com

SONG- OG MUSIKKLAG
Balestrand songlag Nei Facebook Lin Åm 41434504 lam@sygna.no
Balestrand Musikklag Nei Facebook Vidar Skåden 91310282

SKYTTARLAG
Fjordane skyttarlag JA Facebook Svein Bjarne Nesse 91133048 fjordane@skytterlag.no
Balestrand skyttarlag JA Nei Roy Kenneth Rendedal 90653707 roykennet.skas@gmail.com
Esebotn skytebane Nei Nei Asbjørn Feten 91310289 a.feten@online.no

UNGDOMSLAG
Balestrand Ungdomslag Nei Facebook Siril Sellereite 41313531 ssellereite@gmail.com
Friberg kino JA Facebook Merete Sande 90021183 post@fribergkino.net

ANDRE
Bedehuset Betel Balestrand Nei Facebook Aud Laila Heier 92836091 aheier@sygna.no 
Balestrand sokneråd JA Facebook Kristin Eilifsen 90910284 kheilifsen@gmail.com
Gjenbruken Balestrand Facebook Eva Bente Ohma 46970403 evabenteo@gmail.com
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